
   
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        

 
     Общински съвет – Левски, с поименно гласуване /Приложение 2/, 
прие 
      

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 689 

гр. Левски, 28.05.2015 г.       
 

относно:  Одобряване на задание и издаване разрешение на 
„Оптилинк Плевен” ООД за изработване на ПУП – парцеларен план 
за обект „Електронна съобщителна мрежа на Оптилинк Плевен 
ООД”, подобект: „Изменение на оптично кабелно трасе през с. 
Българене, общ. Левски”   
 
      На основание 124А, ал.1 и 124Б, ал. 1 от Закона за устройство 
на територията,    
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :    
 

1. Одобрява задание за изработване на ПУП- подробен 
устройствен план-парцеларен план за трасе на „Електронна 
съобщителна мрежа на Оптилинк Плевен ООД”, подобект 
„Изменение на оптично кабелно трасе през с. Българене, общ. 
Левски”. 

2. На основание чл. 21, ал.1, т. 11 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация и чл. 124а, ал.5 от 
Закона за устройство на територията разрешава изработване на 
ПУП-парцеларен план за обект „Електронна съобщителна мрежа на 
Оптилинк Плевен ООД”, подобект „Изменение на оптично кабелно 
трасе през с. Българене, общ. Левски” през ПИ 259-полски път, 271- 
полски път, 273- полски път, 211029- полски път, 278- полски път, 
79029-пасище, мера, 285 полски път, 78053-пасище, мера, 287-
полски път, 76187 пасище, мера, 300 – полски път, 451- полски път в 
землището на с. Българене, обл. Плевен със сервитут по 0.50 м. от 
двете страни на оптичния кабел. 
 

 Възлага на Кмета на Община Левски последващите процедури 
по изпълнение на горните решения. 
 



ГЛАСУВАЛИ:     
За –  18 общински съветници, 
Против –1,  
Въздържали се – няма.     
 

 
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
ЛИДА ВЛАДИМИРОВА: /п/   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Лида Владимирова:   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”    


